

**INFORMACJA nr 2  
dla Wykonawców**

**„Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na  
terenie Miasta i Gminy Osiek”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

**Pytanie 1**

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie "Pytanie 4 Jaki zakres malowania Zamawiający przewiduje przy wymianie CO oraz wymianie lamp? Odpowiedź: Zakres odtworzenia okładzin płytkowych, wypraw tynkarskich i malowania będzie wynikał z uszkodzeń przy montażu instalacji" Proszę o precyzyjną odpowiedź: Czy Wykonawca ma się ograniczyć do naprawienia i pomalowania samych bruzd i przebić, pomalowania szpalet okiennych po ich osadzeniu? Nowo pomalowane elementy będą się różniły od wcześniej pomalowanych, podobnie z płytkami. Czy należy przewidzieć malowanie całych elementów tj. ściana, sufit w pomieszczeniach? Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w miejscu uszkodzenia, podobnych płytek ceramicznych w łazienkach i posadzkach w przypadku braku możliwości zakupu takich samych?

**Odpowiedź:**

**Należy się ograniczyć do naprawienia i pomalowania samych bruzd i przebić, pomalowania szpalet okiennych po ich osadzeniu Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w miejscu uszkodzenia, podobnych płytek ceramicznych w łazienkach i posadzkach w przypadku braku możliwości zakupu takich samych.**

**Burmistrz Miasta i Gminy Osiek**  
/-/ Magdalena Marynowska